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市 税

地 方 譲 与 税

利 子 割 交 付 金

配 当 割 交 付 金

株 式 等 譲 渡 所 得 割 交 付 金

法 人 事 業 税 交 付 金

地 方 消 費 税 交 付 金

自 動 車 取 得 税 交 付 金

環 境 性 能 割 交 付 金

ゴ ル フ 場 利 用 税 交 付 金

地 方 特 例 交 付 金

地 方 交 付 税

交 通 安 全 対 策 特 別 交 付 金

分 担 金 及 び 負 担 金

使 用 料 及 び 手 数 料

国 庫 支 出 金

県 支 出 金

財 産 収 入

寄 附 金

繰 入 金

繰 越 金

諸 収 入

市 債

　 歳 入 合 計 　

歳  入  歳  出  補  正  予  算  事  項  別  明  細  書

(歳　　　　入)
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23

１  総　　　括

令和３年度栗原市一般会計補正予算に関する説明書

款

7,088,066

476,001

3,000

14,000

9,000

60,000

1,430,000

1

44,000

3,993

143,746

17,979,543

6,900

167,236

566,772

4,913,008

3,172,348

175,045

110,201

2,211,521

1,035,158

1,048,032

4,386,600

45,044,171

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1,287,185

0

0

0

0

0

0

0

1,287,185

7,088,066

476,001

3,000

14,000

9,000

60,000

1,430,000

1

44,000

3,993

143,746

17,979,543

6,900

167,236

566,772

6,200,193

3,172,348

175,045

110,201

2,211,521

1,035,158

1,048,032

4,386,600

46,331,356

 補 正 前 の 額   補 正 額  計

（単位:千円）
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(歳　　　　出)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

款

議 会 費

総 務 費

民 生 費

衛 生 費

労 働 費

農 林 水 産 業 費

商 工 費

土 木 費

消 防 費

教 育 費

災 害 復 旧 費

公 債 費

予 備 費

　 歳 出 合 計 　

280,258

5,080,515

12,689,997

5,642,631

67,314

2,804,619

2,983,384

3,969,529

1,691,218

4,617,392

88,585

5,078,729

50,000

45,044,171

0

0

1,287,185

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1,287,185

280,258

5,080,515

13,977,182

5,642,631

67,314

2,804,619

2,983,384

3,969,529

1,691,218

4,617,392

88,585

5,078,729

50,000

46,331,356

 補正前の額  補 正 額   計 

 補 正 額 の 財 源 内 訳  

 特 定 財 源  
 一 般 財 源  

 国県支出金  地 方 債   そ の 他  

1,287,185

1,287,185

（単位:千円）
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２　歳　　　入
16款  国庫支出金   ２項  国庫補助金

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区　          分 金　       額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

2. 民生費国庫補助 663,905 1,287,185 1,951,090  2. 児童福祉費補助 396,338 子育て世帯への臨時特別給付金事業補助金

金 金

 4. 社会福祉費補助 890,847 住民税非課税世帯等に対する臨時特別給付金事業補助金

金

計 2,042,367 1,287,185 3,329,552

歳入合計 45,044,171 1,287,185 46,331,356



4 --

３　歳　　　出
３款  民生費   １項  社会福祉費

目 補正前の額 補正額 計

補正額の財源内訳

特　定　財　源
国県支出金 地方債 その他

一般財源

節

区　分 金　額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

1. 社会福祉総 969,459 890,847 1,860,306 890,847  3. 職員手当等 7,515 時間外勤務手当

務費  10.需用費 792 消耗品費　　　　　　　　　　　　　　　 428

印刷製本費　　　　　　　　　　　　　　 364

 11.役務費 3,370 通信運搬費　　　　　　　　　　　　　 2,107

その他手数料　　　　　　　　　　　　 1,263

 12.委託料 5,170 電算業務等委託料

 19.扶助費 874,000 住民税非課税世帯等に対する臨時特別給付金

計 5,579,535 890,847 6,470,382 890,847

３款  民生費   ２項  児童福祉費

2. 児童手当費 1,186,933 396,338 1,583,271 396,338  3. 職員手当等 52 時間外勤務手当

 10.需用費 185 消耗品費　　　　　　　　　　　　　　　 102

印刷製本費　　　　　　　　　　　　　　　83

 11.役務費 1,101 通信運搬費　　　　　　　　　　　　　　 555

その他手数料　　　　　　　　　　　　　 546

 19.扶助費 395,000 子育て世帯への臨時特別給付金

計 5,989,378 396,338 6,385,716 396,338

歳出合計 45,044,171 1,287,185 46,331,356 1,287,185



２　一　般　職

（１）　総　　括 単位：千円

報　　酬 給　　料 職員手当 計

3,243,436 2,594,250 5,837,686 1,046,201 6,883,887

3,243,436 2,586,683 5,830,119 1,046,201 6,876,320

0 7,567 7,567 0 7,567

　注　職員数（　）内は再任用短時間勤務職員外書き、〈　〉内は任期付職員外書き

扶養手当 住居手当 通勤手当
特殊勤務
手　　　当

時間外勤務
手　   　　当

休日勤務手当 夜間勤務手当 管理職手当 期末手当 勤勉手当

110,804 48,025 73,152 4,482 224,164 39,500 6,000 61,732 743,387 532,420

110,804 48,025 73,152 4,482 216,597 39,500 6,000 61,732 743,387 532,420

0 0 0 0 7,567 0 0 0 0 0

寒冷地手当 地域手当 退職手当 児童手当
義務教育特別
勤　務　手　当

単身赴任手当

57,229 1,348 622,900 67,692 239 1,176

57,229 1,348 622,900 67,692 239 1,176

0 0 0 0 0 0

給　　与　　費　　明　　細　　書

（14） 〈20〉
899

（0） 〈0〉
0

給　　　　　　　与　　　　　　　費

共 済 費 合　　計 備　　　　　　　　考

任期付職員及び再任用短時間勤務職員含む

任期付職員及び再任用短時間勤務職員含む補正前

比　　 較

職 員 数
(人)

（14） 〈20〉
899

区　　分

補正後

比　　較

職員手当の

内　　　　訳

補正後

補正前

比　　較

区　 　分

区　 　分

補正後

補正前
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